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Wiosenne Zawody w Strzelbie i Karabinie, 15 kwiecień 2018 
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Wiosenne Zawody w Strzelbie i Karabinie, 15 kwiecień 2018 
 
PROTOKÓŁ NR 1 
Strzelba praktyczna część dokładna 

L.p. Nazwisko i imię 
rok 

urodzenia KLUB Wynik 10X Uwagi 
1 STORZYSZ Wojciech 1954 SREBRNY KUR Kraków 88     
2 PÓŁTORAK Konrad 1987 KVG Paczółtowice 86     
3 ADAMKIEWICZ Paweł 1970 KVG Paczółtowice 84     
4 LEWKOWICZ Jacek 1973 KSI Gdańsk 82 3   
5 WICIAK Wojciech 1968 KSI Gdańsk 81     
6 WĘGLARZ Łukasz 1979 KVG Paczółtowice 80     
7 ŁABACZ Zbigniew 1983 KVG Paczółtowice 79 1 4 x 9 
8 CHRUSTEK Michał 1978 HTS Kraków 79 1 3 x 9 
9 CZERWIŃSKI Konrad 1982 ZO LOK Kraków 78     

10 WODNICKI Józef 1953 KVG Paczółtowice 76 1   
11 TATARCZUCH Sebastian 1977 KSB Paczółtowice 76     
12 WÓJCIAK Kamil 1987 KVG Paczółtowice 74     
13 CABALA Marcin 1972 KROKUS Nowy Sącz 73     
14 PORĘBSKI Kazimierz 1970 KVG Paczółtowice 70     
15 KACZMARCZYK Paweł 1981 KVG Paczółtowice 68   2 x 9 
16 PISARCZYK Antoni 1981 WAWEL Kraków 68   1 x 9 
17 GARLIŃSKI Bartłomiej 1973 KVG Paczółtowice 67     
18 MSTOWSKI Sławomir 1963 KVG Paczółtowice 59     
19 STASZCZYK Bartosz 1983 KVG Paczółtowice 58   1 x 9 
20 ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 58     
21 HALKOW Katarzyna 1979 KVG Paczółtowice 57     
22 BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 56   1 x 9 
23 BRYLIŃSKI Konrad 1983 KVG Paczółtowice 56     
24 GÓRSKI Ireneusz 1969 HTS Kraków 55     
25 FULBISZEWSKI Marek 1956 ZO LOK Kraków 54     
26 BRZESKI Bartosz 1973 ARSENAŁ Kraków 52     
27 MADEJ Robert 1957 ARSENAŁ Kraków 43     
28 MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 41     
29 TUMASIEWICZ Mirosław 1966 KVG Paczółtowice 38     
30 CURYŁO Jan 1985 KVG Paczółtowice 28     
31 MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice 0     
PK KUCHARSKI Leszek  1961 KVG Paczółtowice 69     
PK ROKOSZ Leszek  1984 KVG Paczółtowice 68     
PK FRANUS Łukasz 1984 KVG Paczółtowice 67     
PK HALKOW Dariusz 1985 KVG Paczółtowice 66     
PK ZAJEGA Jarosław  1966 KVG Paczółtowice 58     
PK HOMAN Witold 1965 KVG Paczółtowice 55   

 
Data rozgrywania konkurencji: 15.04.2018                                  Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
  
 
 

                                Zbigniew Rokita 
               S.kl.II 



Wiosenne Zawody w Strzelbie i Karabinie, 15 kwiecień 2018 
 

 
PROTOKÓŁ NR 2 
Strzelba praktyczna część szybka 

L.p. Nazwisko i imię 
rok 

urodzenia KLUB PUNKTY CZAS FAKTOR Uwagi 

1 GÓRSKI Ireneusz 1969 HTS Kraków 64 46,23 1,384   

2 LEWKOWICZ Jacek 1973 KSI Gdańsk 64 47,19 1,356   

3 GARLIŃSKI Bartłomiej 1973 KVG Paczółtowice 68 54,44 1,249   

4 BRYLIŃSKI Konrad 1983 KVG Paczółtowice 48 40,78 1,177   

5 PORĘBSKI Kazimierz 1970 KVG Paczółtowice 51 45,12 1,130   

6 TUMASIEWICZ Mirosław 1966 KVG Paczółtowice 56 53,8 1,041   

7 CABALA Marcin 1972 KROKUS Nowy Sącz 46 46,2 0,996   

8 FULBISZEWSKI Marek 1956 ZO LOK Kraków 69 75,59 0,913   

9 TATARCZUCH Sebastian 1977 KSB Paczółtowice 48 52,6 0,913   

10 STASZCZYK Bartosz 1983 KVG Paczółtowice 45 49,7 0,905   

11 ŁABACZ Zbigniew 1983 KVG Paczółtowice 26 28,78 0,903   

12 SIECZKA Michał 1976 KVG Paczółtowice 42 54,67 0,768   

13 CZERWIŃSKI Konrad 1982 ZO LOK Kraków 22 29,46 0,747   

14 ŻMUDA Krzysztof 1984 KVG Paczółtowice 41 55,96 0,733   

15 HALKOW Katarzyna 1979 KVG Paczółtowice 38 51,89 0,732   

16 BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 41 66,91 0,613   

17 ADAMKIEWICZ Paweł 1970 KVG Paczółtowice 28 47,71 0,587   

18 WICIAK Wojciech 1968 KSI Gdańsk 39 71,57 0,545   
19 MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 27 54,32 0,497   
20 CHRUSTEK Michał 1978 HTS Kraków 39 81,63 0,478   
21 STORZYSZ Wojciech 1954 SREBRNY KUR Kraków 39 118,37 0,329   
22 MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice -11 46,42 0   
22 MSTOWSKI Sławomir 1963 KVG Paczółtowice -25 82,65 0   
22 CURYŁO Jan 1985 KVG Paczółtowice -20 32,72 0   
22 KACZMARCZYK Paweł 1981 KVG Paczółtowice -32 37,06 0   

22 WOLSKI Stanisław 1955 LOK Tarnów     0 DNF 

PK KUCHARSKI Leszek  1961 KVG Paczółtowice 47 37,89 1,240   
PK FRANUS Łukasz 1984 KVG Paczółtowice 47 37,92 1,239   
PK HALKOW Dariusz 1985 KVG Paczółtowice 47 38,01 1,237   
PK ZAJEGA Jarosław  1966 KVG Paczółtowice 39 40,56 0,962   
PK HOMAN Witold 1965 KVG Paczółtowice 39 41,25 0,945  

 

 

Data rozgrywania konkurencji: 15.04.2018                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 
 

                                  Zbigniew Rokita 
               S.kl.II 
 
 
 



Wiosenne Zawody w Strzelbie i Karabinie, 15 kwiecień 2018 
 
PROTOKÓŁ NR 3 
Karabin Centralnego Zapłonu 

L.p. Nazwisko i imię 
rok 

urodzenia KLUB Wynik 10X Uwagi 
1 STORZYSZ Wojciech 1954 SREBRNY KUR Kraków 93 2   
2 DYBAŁ Grzegorz 1959 ZO LOK Kraków 87    2x10, 4x9, 3x8, 1x7 
2 WODNICKI Józef 1953 KVG Paczółtowice 87    2x10, 4x9, 3x8, 1x7 
4 ŁABACZ Zbigniew 1983 KVG Paczółtowice 80     
5 BRZESKI Bartosz 1973 ARSENAŁ Kraków 78     
6 ADAMKIEWICZ Paweł 1970 KVG Paczółtowice 77     
7 CABALA Marcin 1972 KROKUS Nowy Sącz 75     
8 POSTROŻNY Michał 1981 KVG Paczółtowice 70     
9 PRZYCHODZEŃ Paweł 1979 KVG Paczółtowice 69     

 10 GODEK Krzysztof 1969 LOK Tarnów 68     
11 MLICKI Sławomir 1975 LOK Tarnów 65     
12 NOWAK Wojciech 1684 LOK Tarnów 63     
13 HALKOW Katarzyna 1979 KVG Paczółtowice 62     
14 MSTOWSKI Sławomir 1963 KVG Paczółtowice 61     
15 RYPIEŃ Szymon 1982 KVG Paczółtowice 60     
16 ŚWIĄTKIEWICZ Piotr 1970 KVG Paczółtowice 59     
17 GÓRSKI Ireneusz 1969 HTS Kraków 58     
18 GARLIŃSKI Bartłomiej 1973 KVG Paczółtowice 52     
19 ZUBRZYCKI Michał 1979 KVG Paczółtowice 49     
20 KACZMARCZYK Paweł 1981 KVG Paczółtowice 48     
21 MIJAL Andrzej 1963 KVG Paczółtowice 47     
22 CAPUTA Jarosław 1981 KVG Paczółtowice 46     
23 DUDEK Jakub 1973 ARSENAŁ Kraków 41     
24 PISARCZYK Antoni 1981 WAWEL Kraków 40     
25 MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 36     
26 TATARCZUCH Sebastian 1977 KSB Paczółtowice 20     
27 MADEJ Robert 1957 ARSENAŁ Kraków 12     
28 KACZMARCZYK Artur 1973  ZO LOK Kraków 10     
29 CHRUSTEK Michał 1978 HTS Kraków 5     
30 CURYŁO Jan 1985 KVG Paczółtowice 0     
30 STASZCZYK Bartosz 1983 KVG Paczółtowice 0     
30 BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 0     
PK FRANUS Łukasz 1984 KVG Paczółtowice 67     
PK HALKOW Dariusz 1985 KVG Paczółtowice 66     
PK WRÓBEL Artur PK 1977 KVG Paczółtowice 57     
PK HOMAN Witold PK 1965 KVG Paczółtowice 37     

Data rozgrywania konkurencji: 15.04.2018                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 
 

                                  Zbigniew Rokita 
               S.kl.II 

 



Wiosenne Zawody w Strzelbie i Karabinie, 15 kwiecień 2018 
 
PROTOKÓŁ NR 4 
Karabin Praktyczny 

L.p. Nazwisko i imię 
rok 

urodzenia KLUB PUNKTY CZAS FAKTOR Uwagi 

1. ADAMKIEWICZ Paweł 1970 KVG Paczółtowice 58 19,2 3,021   

2. ŁABACZ Zbigniew 1983 KVG Paczółtowice 49 20,53 2,387   

3. MLICKI Sławomir 1975 LOK Tarnów 42 23,07 1,821   

4. PRZYCHODZEŃ Paweł 1979 KVG Paczółtowice 37 22,49 1,645   

5. BRZESKI Bartosz 1973 ARSENAŁ Kraków 39 24,82 1,571   

6. CAPUTA Jarosław 1981 KVG Paczółtowice 57 38 1,500   

7. RYPIEŃ Szymon 1982 KVG Paczółtowice 38 27,53 1,380   

8. MSTOWSKI Sławomir 1963 KVG Paczółtowice 40 29,51 1,355   

9. GODEK Krzysztof 1969 LOK Tarnów 33 24,75 1,333   

10. LEWKOWICZ Jacek 1973 KSI Gdańsk 48 36,16 1,327   

11. POSTROŻNY Michał 1981 KVG Paczółtowice 31 25,24 1,228   

12. ZUBRZYCKI Michał 1979 KVG Paczółtowice 27 22,53 1,198   

13. TUMASIEWICZ Mirosław 1966 KVG Paczółtowice 37 30,96 1,195   

14. BŁASZCZYK Jarosław 1983 KVG Paczółtowice 32 27,38 1,169   

15. NOWAK Wojciech 1684 LOK Tarnów 26 23,99 1,084   

16. KACZMARCZYK Artur 1973  ZO LOK Kraków 40 41,5 0,964   

17. STASZCZYK Bartosz 1983 KVG Paczółtowice 25 26,35 0,949   

18. HALKOW Katarzyna 1979 KVG Paczółtowice 32 36,15 0,885   

19. CHRUSTEK Michał 1978 HTS Kraków 25 37,81 0,661   

20. MARTYKA Stanisław 1966 KVG Paczółtowice 24 37,83 0,634   

21. CABALA Marcin 1972 KROKUS Nowy Sącz 14 24,83 0,564   

22. GARLIŃSKI Bartłomiej 1973 KVG Paczółtowice 14 39,91 0,351   

23. TATARCZUCH Sebastian 1977 KSB Paczółtowice 13 37,76 0,344   
24. KACZMARCZYK Paweł 1981 KVG Paczółtowice 7 21,59 0,324   
25. MADEJ Robert 1957 ARSENAŁ Kraków 8 29,99 0,267   
26. ŚWIĄTKIEWICZ Piotr 1970 KVG Paczółtowice 5 20,15 0,248   
27. CURYŁO Jan 1985 KVG Paczółtowice 0 30 0   
27 DUDEK Jakub 1973 ARSENAŁ Kraków -17 41,5 0   
27. Dębski Marcin 1973 KVG Paczółtowice -32 30,8 0   
27. WICIAK Wojciech 1968 KSI Gdańsk -46 40,93 0   
PK WRÓBEL Artur  1977 KVG Paczółtowice 44 19,48 2,259   
PK HALKOW Dariusz 1985 KVG Paczółtowice 48 21,79 2,203   
PK FRANUS Łukasz 1984 KVG Paczółtowice 38 32,74 1,161   

 

Data rozgrywania konkurencji: 15.04.2018                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 
 

                                  Zbigniew Rokita 
               S.kl.II 
 
 



Wiosenne Zawody w Strzelbie i Karabinie, 15 kwiecień 2018 
 
PROTOKÓŁ NR 5 
Trap 25 
 

L.p. Nazwisko i imię 
rok 

urodzenia KLUB WYNIK Uwagi 
1. WIDERSKI Tomasz 1979 ZO LOK Kraków 23 CB:12 
2. SIECZKA Karol 2001 KVG Paczółtowice 23 CB:6, CB:22 
3. ROGÓŻ Michał 1987 ARSENAŁ Kraków 23 CB:6, CB:19 
4. ZBOROWSKI Marek 1975 ARSENAŁ Kraków 20 CB:7 
5. PAWLIK Tomasz 1978 ZO LOK Kraków 20 CB:3, CB:5 
6. DĘBSKI Marcin 1973 KVG Paczółtowice 20 CB:1, CB:8 
7. SIECZKA Michał 1976 KVG Paczółtowice 20 CB:1, CB:2 
8. MSTOWSKI Sławomir 1963 KVG Paczółtowice 19 CB:10 
9. WÓJCIAK Kamil 1987 KVG Paczółtowice 19 CB:2 

10. MACHEL Szymon 1957 ARSENAŁ Kraków 18   
11. ZIOMEK Maria 1986 SREBRNY KUR Kraków 17   
12. BRAUNER Paweł 1986 KVG Paczółtowice 16 CB:5 
13. SOSIN Tomasz 1975 ARSENAŁ Kraków 16 CB:2 
14. TUMASIEWICZ Mirosław 1966 KVG Paczółtowice 16 CB:1 
15. TATARCZUCH Sebastian 1977 KSB Paczółtowice 14 CB:4 
16. ROKITA Bartłomiej 2000 KVG Paczółtowice 14 CB:3  
17. MADEJ Robert 1957 ARSENAŁ Kraków 14 CB:1 
18. MYNARSKI Rafał 1978 KVG Paczółtowice 13 CB:4 
19. ADAMKIEWICZ Paweł 1970 KVG Paczółtowice 13 CB:2 
20. CHRUSTEK Michał 1978 HTS Kraków 12   
21. LEWKOWICZ Jacek 1973 KSI Gdańsk 6   
PK ROKITA Zbigniew 1973 KVG Paczółtowice 25   
PK WRÓBEL Artur  1977 KVG Paczółtowice 20 CB:3, CB:12 
PK ZAJEGA Jarosław 1966 KVG Paczółtowice 13 CB:1 

 
 
 
 
 
Data rozgrywania konkurencji: 15.04.2018                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 
 

                                  Zbigniew Rokita 
               S.kl.II 
 
 

 

 

 



Wiosenne Zawody w Strzelbie i Karabinie, 15 kwiecień 2018 
 
 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 

1. PROTOKÓŁ NR 1 – Strzelba praktyczna część dokładna 

2. PROTOKÓŁ NR 2 – Strzelba praktyczna część praktyczna 

3. PROTOKÓŁ NR 3 - Karabin Centralnego Zapłonu 

4. PROTOKÓŁ NR 4 - Karabin Praktyczny 

5. PROTOKÓŁ NR 5 – Trap 25 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z aktualnymi przepisami ISSF, IPSC i regulaminem zawodów. 
Protestów nie składano. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

           Bogusław Kisielnicki                  Zbigniew Rokita 
       S.kl.P                                                                S.kl.II 
 

 

Obserwator MZSS 

 Bogusław Kisielnicki  
S.kl.P  


